& Succefforibus ex parte una. Et venerabilibus Viris

Domno Dominico ို.ို de Neapoli Domno Johanne

Antonio Jufiotta de . . . . . . Domno Jacobo Surrentino

de Neapoli & Domno Andrea de Conterio de Cava

Epdomadariis Majoris Ecclefie Neapolitane ac Confratribus

Confratantiæ Congregationis Sancti Salvatoris Veteris ejuſdem

majoris Ecclefie Neapolitane agentibus diĉtis DomnoDomini

co Domno Johanne Antonio Domno Jacobo & Domno

Andrea ad fubſcripta omnia pro fe ipſis quibus fupra no

minibus in dićia Congregatione & Confratancia ac fuis

Succefforibus in eadem Confratancia Ó Congregatione

pro ipfa Confratancia & Congregatione Sancti Salvatoris

Veteris ex parte altera : Prefatus quidem Domnus Johan

nottus coram nobis afferuit prefentibus diĉtis Domno Do

minico Domno Johanne Antonio Domno Jacobo &

Domno Andrea quibus fupra nominibus audientibus , &

intelligentibus ipſum Domnum Johannottum habere te

nere & poſſidere tamquam verum Dominum & Patro

num proprietarium & poffeforem jufto titulo & bona

fide ac pleno jure quafdam Domos consistentes in pluribus

& diversis membris fuperioribus & inferioribus ante &

aliis membris fuis annuis introitibus & exitibus &

pertinentiis fuis omnibus fitas in Civitate Neapolis ubi

dicitur ad Cimbro parum longe a Sedile Sanĉti - Georgii.

juxta Domum . Ecclefie feu Cappelle Sanćłe Marie ad

Cimbro juxta Domum magnifici Petri Spatarii juxta

viam publicam & juxta Domum Valerii de Cava Mang

taloni francas quidem Domos ipfas ut fupra confitten

tes cum - viis introitibus - & exitibus * fafinis aćtibus

- - - Q q q alpe
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afpestibus doffitiis aperturis juribus & pertinentiis

fuis liberas & exemptas ab omni onere fervitutis red

ditus five cenfus angaria perangaria fervitio nexu

& juris preſtatione quacumque reali feu perſonali ac

nemini per dićtum Domnum Johannottum vel alium fui

parte Domos ipfas in totum vel in partem venditas

alienatas donatas permutatas conceffas in folutum da

tas pignoratas aut alicui oneri vel obligationi fub

miffas . Qua quidem narratione per Domnum Johannot

tum coram nobis ut predicitur fasta ipſe quidem Do

mnus Johannottus confiderans & aćtendens quia fenex,

eft non longe ad folvendum curſum nature fecundum

ejus etatem & quod omnia hujus Mundi tranfitoria funt

& ad tempus & tendunt affidue ad non effe preter ea

que Omnipotenti Deo , & Saaĉtis ejus offeruntur dedi

cantur gratia Divini luminis illuftratus ex devotione

quam habuit & habet ad Salvatorem noſtrum Jefum

Criſtum qui Crucis patibulum pro falute humane na

ture fubire non dubitavit CD ad Divina officia Ć” Mif

fas que per Venerabiles Presbiteros diste Congregationis

Ć” Confrarancie in dićia Majori Ecclesia Neapolitana ce

lebrantur Ćº ad laudes, cunctis boris Canonicis devotiſſime

telebratas . cupiens cum rediret ad Patrem Omnipoten

tem in Sepultura Epdomadariorum construcia intus predi

ćłam Majorem Ecclesiam Neapolitanam fepelliri volens

ro remiffione fuorum peccaminum dićtis Miffis Oratio

nibus & Officiis partem habere decrevit in mente fua

pro fuorum remiſſione peccaminum de his que fibi a

Deo funt in hoc Mundo collata & ſpecialiter de dićtis

Domibus predićtis loco & finibus defignatis cum juribus

& pertinentiis fuis omnibus & cum integro ſtatu ipſa

rum domationem inter vivos irrevocabilem facere diste

Con

-
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*

congregationi & Confratribus pii/fimi Salvatoris asten.

to quod omne donum optimum & omne donum perfe

&tum de furfum eſt deſcendendum a Patre luminum ·

Igitur prefatus Domnus Johannottus debita & devota

meditacione compunčtus & pura devotione commotus

pro remiſſione fuorum peccaminum volens fuam dėvotio

nem & deliberationem , oftendere operis per effectum

fponte non vi dolo vel metu , commotus suaſionibus

industus ſubductus aut aliter circumventus ſed ejus

libera propria bona pura mera libera gratuita &

fpontanea voluntate & ex ſua certa ſcientia & li

beralitate mera OB REVERENTIAM SACRATISSIMI

SALVATORIS & ex caufis predićtis & ex liberali- :

tate mera & pro falute Anime , fue aƐtendens quod

ea que Deo in terris offeruntur in Celis vero confe

runt gaudia ſempiterna & pro remiſſione fuorum pecca

minum omni meliori jure via modo & forma quo

qua vel quibus melius aptius cautius & de jure po

tuit & valuit libero animo & abſoluta voluntate non

errans in fa&to nec in jure ut dixit in noſtrum qui

fupradisti Judicis Notarii & Teſtium , preſentia conſti

tutus ex nunc libere jure proprio & imperpetuum Do

mos predićtas predićtis loco & finibus defignatas fic

francaš & liberas ut prefertur cum viis introitibus

& exitibus juribus membris aĉtibus afpe&tibus đoffitiis

fafinis aperturis juribus & pertinentiis earum omni

bus & cum integro ſtatu fuo & omnibus & fingulis

juribus & a&tionibus ad dićtas domos & quamlibet par

tem ipſarum ſpeċtantibus & pertinentibus quovis modo

jure & cauſa quacumque fimpliciter & bona fide bono

animo libera & abſoluta voluntate donavit obtulit

& largitus fuit diéte Congregationi & Confrarancie San

'-. Ꮔ q q 2 fii
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éti Salvatoris Veteris Majoris Eccleſie Neapolitane dona

tionis titulo irrevocabiliter inter vivos & ex dićta do

nationis & irrevocabilis donationis cauſa dićtus Domnus

Iohannottus Donator per fuftem coram nobis affignavit

dićtis Domno Dominico Domno Johanni Antonio. Do

mno Jacobo & Domno Andree Epdomedariis ac Con

fratribus dicte Confratancie Congregationis Sancti Salva

toris Veteris majoris Ecclefie Neapolitane preſentibus

volentibus & bona fide recipientibus pro diða Congre

gatione Ó Confratribus dicte Congregationis me qui

dem Notario publico ut perſona publica mei officii ratio

ne ſtipulante pro dicra Congregatione Sancti Salvatoris

dićło Domno Johannotto Donatori ſua vita durante ufum

frustum di&tarum Domorum refervato itaquod poſt ip

fius Domni Johannotti deceffum ftatim & incontinenti

ufufrućtus predićtus dićtarum Domorum ipfo jure confoli

detur proprietati & fit Congregationis predicte ad ha

bendum ex nunc in antea , & , in perpetuum distas Do

mos ut ſuprà confiftentes & , donatas cum introitibus &

exitibus membris portis gradibus fafinis aperturis

aĉtibus afpe&tibus juribus & pertinentiis fuis omnibus

& cum integro ſtatu ipſarum per dićios Confratres Con

gregationis prediste & eorum Succeſſores in dićta Congre

gatione & Confratancia Sancti Salvatoris ex dicta do

nationis cauſa tenendum poſſidendum. utifruendum

concedendum locandum & dislocandum ac faciendum

& diſponendum de eis tamquam de aliis rebus diste Con

gregationis & Confratancie , ufufrustu ipfarum , dićło

Đonatori fua vita durante refervato & poſt ejus obitum

confolidetur proprietati ipfo jure fub paŝtis & conven

tionibus infraſcriptis v3. Quod Epdomedarii & Confra

zres predićti diffe Congregationis poſt ipſius Domniஃ
- Hall
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hannotti Donatoris obitum teneantur in perpetuum pro (e

Ở fuis Succeſſoribus in eadem Congregatione pro remiſſio

ne peccaminum dićti Donatoris celebrare Ở facere duo

Anniverfaria more debito & confueto omni anno in di

ćła majori Ecclesia Neapolitana unum in Cappella de

Minutulis & aliud ANTE FIGURAM DICTI SAL

VATORIS de frustibus & redditibus di&tarum Domo

rum & pro quolibet anniverfario expendere tarenos

quinque de carolenis inter eoſdem Confratres Congrega

tionis predićte Et fimiliter omni anno de fru&tibus di

&tarum Domorum dare & affignare Presbiteris San&ti